Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р
МУНИЦИ

ЕПИФАНС

А Н И Е Д Е П У Т А Т О В
ПАЛЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

1 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 октября 2014 г.

IIО внесении изменений
муниципального обрк

№ 8-29 от 26 декабр
муниципального образов^

год и на пла

дополнений в решение Собрания де
зования Епифанское Кимовского ра
я 2013 года «Об утверждении бюджс

ния Епифанское Кимовского район
новый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюдя
бюджетном процессе в муницн
руководствуясь Уставом муниц:
Собрание депутатов муниципаль

1. Внести следующие измен
образования Епифанское Кимов<
утверждении бюджета муницип?
2014 год и на плановый период г

;егным кодексом Российской Федерации, Пс
пальном образовании Епифанское Кимовсь
шального образования Епифанское Кимовс]
ного образования Епифанское Кимовского ра

РЕШИЛО:

ения в Решение Собрания депутатов
ского района от 26 декабря 2013 года

ального образования Епифанское Кимовс:
2015 и 2016 годов»:

1.1. Пункт 1.1. Изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

Епифанское Кимовского района (далее - бюджет муниципального образования) на 2014
год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 20’ 4 год в сумме
109 047,7 тыс.рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 20|14 год в сумме
109 444,7 тыс.рублей.

2. Приложения № 5, 7, 9,11 изложить в новой редакции (прилагаются).
Я5Ч

и

№: >1-68

путатов
йона
та
а на 2014

ложением о
:ого района,
сого района,
йона

муни
№

KOI

Епифанское Кимовского района::
фЩ i

хоЛ

3. Решение вступает в силу
газете «Районные будни. Кимовс

/ШГлава муниципального образовании

со дня принятия и подлежит официально
гт r  k ' A a r S .

Я » .

S'?
/§ £ )

m w
*■

ципального
8-29 «Об

о района на

и п /бликации в

Н Д Алтухова